
CENTURY 21 4fin Praha (Centrála) Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-praha

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 879956

Prodej stavebního pozemku, 1554 m² - Příbor
Příbor

2 765 750 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Blanka Bilková
Tel.: +420 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Celková plocha: 1 554 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Doprava: dálnice; silnice
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o svém vlastním domě? Nabízíme vám jedinečnou příležitost koupit si stavební
pozemek v krásném městě Příbor. S ideální polohou a výhledem na okolní krajinu. Tento pozemek nabízí nekonečné
možnosti pro stavbu vašeho vysněného domova.

Tato rovinatá parcela se nachází kousek od centra obce. Příjezd je řešen po obecní asfaltové silnici. Co se týče
inženýrských sítí, podél pozemku vede vodovod, kanalizace, elektřina i plyn. Celý pozemek je v územním plánu vedený
jako stavební. Navíc máte možnost převzít již hotový projekt stavby bungalovu o dispozici 4+kk.

Celková plocha 1 554 m² zajistí dostatek místa nejen pro váš dům, ale i třeba pro nějakou tu pěknou terasu s
jedinečným výhledem na protější kopce. Jistě oceníte polohu pozemku, kdy je zde po celý den dostatek slunečních
paprsků. Tak co, už se zde vidíte se sklenicí vína při západu slunce?

Za 10 minut dojdete k mateřské i základní škole. Ani pro potraviny, do restaurace nebo k lékaři nemusíte chodit
daleko. Vše je při ruce. Zároveň díky své strategické poloze pouhých 5min od dálnice nabízí perfektní dostupnost do
blízkého Frýdku-Místku, Ostravy či Nového Jičína.



CENTURY 21 4fin Praha (Centrála) Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-praha

Město Příbor je známé svou bohatou historií a kulturou. Čeká na vás dokonalá kombinace malebného venkovského
života, avšak se všemi výhodami moderního města. Příbor se nachází na úpatí Beskyd, které poskytují mnoho možností
pro outdoorové aktivity, jako je pěší turistika či cykloturistika.

Nepropásněte tuto jedinečnou nabídku koupě stavebního pozemku v Příboře. Buďte majitelem vlastního kousku země
a začněte stavět svůj vysněný domov již dnes!


